
所在地

桷志田泉健康プール（国分総合プール）

霧島市国分中央一丁目１４番７８号

2,313㎡　　　　　　

施設名

敷地面積

4,237

月

１０月

　９月 569,850

442,780

　５月369,890

　９月

１０月

備考

月 使用者数 使用料

　７月

　６月

　５月 1,605

4,002

422,910

１２月

　８月

１１月

　３月　３月

　２月

1,507,935

１１月

6,568

3,195

　７月

　８月

766,160

1,047,240

　１月

１２月404,420

　６月

1,560

7,079,475

441,230

7,285,520

540,290

1,440

32,086

　２月

合計

施設設置条例
(法令･条例･規則等)

施設の沿革

霧島市営プールの設置及び管理に関する条例

別紙条例参照

料金区分

　１月

36,06533,226

352,300

2,446

合計

平成１０年１０月　50ｍプール改修工事
平成１３年　７月　渓流下り改修工事
平成１４年１０月　中央監視システム改修工事

料 金 体 系

別紙条例参照

　４月

使用料

　４月

3,591

合計

延床面積

施設設置目的

1,421 2,421

建物規模
（施設構造）

屋内プール
　鉄筋コンクリート造２階建て
温泉センター
　鉄筋コンクリート造平屋建

主な施設内容
(定員･面積･部屋数)

252,090 487,190

令和2年度

平成３年３月

令和4年度

　１月319,560

月

　９月

使用料

年 度 月 別 使 用 料 収 入

主な料金

◎管理棟･事務室･会議室･その他
◎50ｍ(屋外)8コース(水深1.3ｍ～1.4ｍ）観覧席500人
◎25ｍ(屋内)6コース(水深1.05ｍ～1.2ｍ)全天候開閉型
◎スピーカー設置
◎ウォーキングプール(てすり付き)水深0.5ｍ～0.6ｍ(兼幼児)
◎ドリーミングプール･気泡浴･リラクゼーション用
◎渓流下り100ｍ

担当課

社会体育施設

減免の内容

開設年月

使用者数

スポーツ・文化振興課

使用者数

令和3年度

別紙条例参照

　５月

　６月

　７月

　８月

1,597,940

928,460

2,844

　４月

1,214,130

638,050

399,0101,715

2,372

554,420

1,050,160

１２月

1,879

１０月

8,043,800

453,610

592,510

1,027,990

1,353,480

465,860

6,847

4,079

445,210

422,700

612,660

407,350　２月

　３月

2,367

410,250

2,607

2,079

1,790

1,324

１１月

2,122

265,460

490,450

503,130

1,952

施 設 概 要 書

1,661

1,685

1,915

2,479

2,577

1,011

443,450

208,670

2,183

2,638

4,690

5,991

5,120

2,964


